东南大学甲级（先进）团支部申报表
                             类别：□甲级团支部 □先进团支部 
	团支部编号
	
	院系
	
	团支部人数
	

	支部书记
	
	学号
	
	联系方式
	

	组织委员
	
	学号
	
	联系方式
	

	宣传委员
	
	学号
	
	联系方式
	

	团费收缴情况
	
	平均
绩点
	
	平均宿舍卫生
	
	体育
合格率
	

	事迹简介
	

	院系团委
意见
	签名：            （盖章）

	校评比委员会审批意见
	签名：            （盖章）


注意：如有跨页，请正反面打印                              共青团东南大学委员会制

东南大学优秀团员、优秀团干部申报表
        类别：□优秀团员  □优秀团干
	姓    名
	
	院    系
	
	学    号
	

	出生年月
	
	性    别
	
	团内任职
及年限
	

	宿    舍
	
	联系方式
	

	个  人
卫生分
	
	宿舍有无违纪
	
	体育是否合格
	
	专  业
排  名
	    名
    ％

	事迹简介
	

	团支部意见
	签名：            （盖章）

	院系团委
意见
	签名：            （盖章）

	校评比委员会意见
	签名：            （盖章）


注意：如有跨页，请正反面打印                              共青团东南大学委员会制

东南大学2013-2014学年          学院（系）
考核评比结果汇总清单
表一：“优秀团员”、“优秀团干部”评比结果汇总

	序号
	学号
	姓名
	评比称号
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	


表二：“甲级团支部”、“先进团支部”评比结果汇总

	序号
	支部名称
	评比称号
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


注意：每个院系可根据具体分配名额，自行调整两个表格的行数。

备注中请注明是本科生团支部还是研究生团支部。
                                院系团委签章

年   月   日

